
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, dnia 26.05.2021 r. 

 

 

 
PO.ROZ.2810.18.2021 

  

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – CZĘŚĆ I, II, III, V, VI, VII, VIII, X 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Remont budowli hydrotechnicznych na ciekach administrowanych 
przez Zarząd Zlewni w Poznaniu”  nr sprawy ROZ.2810.18.2021 

 

PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2  

ustawy Prawo zamówień publicznych, zawiadamia, że w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Remont budowli hydrotechnicznych na ciekach 

administrowanych przez Zarząd Zlewni w Poznaniu” zakończył czynności sprawdzające i dokonał 

wyboru Wykonawcy. 

CZĘŚĆ I 

1. Jako Wykonawcę wybrano: 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań 

  
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  
 
StaGPol Stanisław Górski,  
Nowa 33  
16-010 Wasilków 
 
 
Drew-Kos Dariusz Różycki  
Chojnicka 74 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

89-500 Tuchola 
 
 
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium „okres 
gwarancji” 

Łączna liczba 
punktów 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  

60 40 100 

 

1) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 

 

StaGPol Stanisław Górski,  

Nowa 33  

16-010 Wasilków 

 

 

Drew-Kos Dariusz Różycki  

Chojnicka 74 

89-500 Tuchola 

 

 

2) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

01.06.2021r. – 08.06.2021r. 

 

CZĘŚĆ II 

2. Jako Wykonawcę wybrano: 

Melio-Eco Inżynieria wodno-melioracyjna 
ŁOSINIEC 67D  
62-285 ŁOSINIEC 

  
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Melio-Eco Inżynieria wodno-melioracyjna 
ŁOSINIEC 67D  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

62-285 ŁOSINIEC 
 
HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  
 
StaGPol Stanisław Górski,  
Nowa 33  
16-010 Wasilków 
 
Drew-Kos Dariusz Różycki  
Chojnicka 74 
89-500 Tuchola 
 

 
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium „okres 
gwarancji” 

Łączna liczba 
punktów 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  

34,25 40 74,25 

Melio-Eco Inżynieria wodno-
melioracyjna 
ŁOSINIEC 67D  
62-285 ŁOSINIEC  

60 40 100 

 

3) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 

 

StaGPol Stanisław Górski,  

Nowa 33  

16-010 Wasilków 

 

Drew-Kos Dariusz Różycki  

Chojnicka 74 

89-500 Tuchola 

 

 

 

4) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

01.06.2021r. – 08.06.2021r. 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

CZĘŚĆ III 

3. Jako Wykonawcę wybrano: 

Melio-Eco Inżynieria wodno-melioracyjna 
ŁOSINIEC 67D  
62-285 ŁOSINIEC 

  
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Melio-Eco Inżynieria wodno-melioracyjna 
ŁOSINIEC 67D  
62-285 ŁOSINIEC 
 
HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  
 
StaGPol Stanisław Górski,  
Nowa 33  
16-010 Wasilków 
 
Drew-Kos Dariusz Różycki  
Chojnicka 74 
89-500 Tuchola 
 

 
 
 
Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium „okres 
gwarancji” 

Łączna liczba 
punktów 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  

24,58 40 64,58 

Melio-Eco Inżynieria wodno-
melioracyjna 
ŁOSINIEC 67D  
62-285 ŁOSINIEC  

60 40 100 

 

5) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

StaGPol Stanisław Górski,  

Nowa 33  

16-010 Wasilków 

 

 

Drew-Kos Dariusz Różycki  

Chojnicka 74 

89-500 Tuchola 

 

 

 

6) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

01.06.2021r. – 08.06.2021r. 

 

 

CZĘŚĆ V 

4. Jako Wykonawcę wybrano: 

Drew-Kos Dariusz Różycki  
Chojnicka 74 
89-500 Tuchola 

   
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Drew-Kos Dariusz Różycki  
Chojnicka 74 
89-500 Tuchola 
 
HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań 
 
Spółka Wodna Melioracji Nizin Obrzańskich  
Dworcowa 27    
64-000 Bonikowo 
 
Radosław Stępa Roboty Ziemne  
Śremska 55 
63-100 Zbrudzewo 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium „okres 
gwarancji” 

Łączna liczba 
punktów 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  

29,16 40 69,16 

Drew-Kos Dariusz Różycki  
Chojnicka 74 
89-500 Tuchola  

60 40 100 

Spółka Wodna Melioracji Nizin 
Obrzańskich  
Dworcowa 27    
64-000 Bonikowo 
 

56,65 40 96,65 

Radosław Stępa Roboty Ziemne  
Śremska 55 
63-100 Zbrudzewo 

 

59,13 40 99,13 

 

7) W postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono żadnej oferty. 

 

8) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

01.06.2021r. – 08.06.2021r. 

 

CZĘŚĆ VI 

5. Jako Wykonawcę wybrano: 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań 

  
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
StaGPol Stanisław Górski,  
Nowa 33  
16-010 Wasilków 
 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane Maria Gawrońska,  
ul. Ogrodowa 15, 
63-233 Jaraczewo 
 
Drew-Kos Dariusz Różycki  
Chojnicka 74 
89-500 Tuchola 
 
Roboty Ziemne Stępa Radosław,  
Zbrudzewo ul. Śremska 55,  
63-100 Śrem 
 
 

 
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium „okres 
gwarancji” 

Łączna liczba 
punktów 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  

60 40 100 

 

9) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 

 

StaGPol Stanisław Górski,  

Nowa 33  

16-010 Wasilków 

 

 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane Maria Gawrońska,  

ul. Ogrodowa 15, 63-233 Jaraczewo 

 

 

Drew-Kos Dariusz Różycki  

Chojnicka 74 

89-500 Tuchola 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Roboty Ziemne Stępa Radosław,  

Zbrudzewo ul. Śremska 55,  

63-100 Śrem 

 

 

 

10) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

01.06.2021r. – 08.06.2021r. 

 

CZĘŚĆ VII 

6. Jako Wykonawcę wybrano: 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań 

  
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  
 
StaGPol Stanisław Górski,  
Nowa 33  
16-010 Wasilków 
 
Drew-Kos Dariusz Różycki  
Chojnicka 74 
89-500 Tuchola 
 
Roboty Ziemne Stępa Radosław,  
Zbrudzewo ul. Śremska 55,  
63-100 Śrem 
 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane Maria Gawrońska,  
ul. Ogrodowa 15, 63-233 Jaraczewo 
 

 
 
 
 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
 

 
Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium „okres 
gwarancji” 

Łączna liczba 
punktów 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  

60 40 100 

 

11) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 

 

StaGPol Stanisław Górski,  

Nowa 33  

16-010 Wasilków 

 

 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane Maria Gawrońska,  

ul. Ogrodowa 15, 63-233 Jaraczewo 

 

 

Drew-Kos Dariusz Różycki  

Chojnicka 74 

89-500 Tuchola 

 

 

Roboty Ziemne Stępa Radosław,  

Zbrudzewo ul. Śremska 55,  

63-100 Śrem 

 

 

 

 

12) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

01.06.2021r. – 08.06.2021r. 

 

 

CZĘŚĆ VIII 

7. Jako Wykonawcę wybrano: 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Zodiakowa 15 
61-244 Poznań 

  
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  
 
Drew-Kos Dariusz Różycki  
Chojnicka 74 
89-500 Tuchola 
 

 
 
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium „okres 
gwarancji” 

Łączna liczba 
punktów 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  

60 40 100 

 

13) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 

 

 

Drew-Kos Dariusz Różycki  

Chojnicka 74 

89-500 Tuchola 

 

 

 

14) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

01.06.2021r. – 08.06.2021r. 

 

CZĘŚĆ X 

8. Jako Wykonawcę wybrano: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Melio-Eco Inżynieria wodno-melioracyjna 
ŁOSINIEC 67D  
62-285 ŁOSINIEC 

  
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Melio-Eco Inżynieria wodno-melioracyjna 
ŁOSINIEC 67D  
62-285 ŁOSINIEC 
 
HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań 
 
StaGPol Stanisław Górski,  
Nowa 33  
16-010 Wasilków 
 
Drew-Kos Dariusz Różycki  
Chojnicka 74 
89-500 Tuchola 

 
  
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium „okres 
gwarancji” 

Łączna liczba 
punktów 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
Zodiakowa 15 
61-244 Poznań  

58,61 40 98,61 

Melio-Eco Inżynieria wodno-
melioracyjna 
ŁOSINIEC 67D  
62-285 ŁOSINIEC  

60 40 100 

 

15) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 

 

StaGPol Stanisław Górski,  

Nowa 33  

16-010 Wasilków 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

 

Drew-Kos Dariusz Różycki  

Chojnicka 74 

89-500 Tuchola 

 

 

16) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

01.06.2021r. – 08.06.2021r. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

 
 

(-)  Bogumił Nowak 

  Dyrektor RZGW w Poznaniu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


